
Lumpíček a Rošťanda zachraňují les
Zuzana Pospíšilová

Jméno lovce:

Uveď tři věci, které zlí a nevychovaní lidé provedli v lese a které se nemají dělat?

Jaké čtyři druhy výtrusů hub dala babka Hubáčková Lumpíčkovi a Rošťandě?

Co se stalo pavoučici Stele?

K jaké krádeži došlo na stromě uprostřed noci?

Jakým způsobem potrestali Lumpíček a Roťanda tři muže, kteří ničili les?

Nepovinné otázky:

Nakresli barevnou ilustraci k příběhu

Co jsou choroše a kde by jste je našli?

Nalistuj si slovníček rčení (na s. 78) a zjisti, jak se říká …. 1) když někdo pracuje hned 
rána a má brzy hotovo 2) když dva zmůžou víc než jeden

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


